[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019 № 387-п
г. Бузулук

Об утверждении проекта
планировки территории и
проекта межевания территории
В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, Положения о порядке подготовки документации по планировке территории города Бузулука Оренбургской области, утвержденного решением городского  Совета  депутатов  от 17.03.2009 № 406, на основании протокола общественных обсуждений, публичных слушаний от 28.02.2019, заключения о результатах общественных обсуждений, публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории от 06.03.2019    № 28:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории в кадастровых кварталах 56:38:0109004, 56:38:0109008, 56:38:0109013, 56:38:0109014 для проектирования объекта: «Реконструкция автомобильной дороги местного значения по улице Серго», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и  подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.Н. Уткина.

	Глава города

	   С.А.Салмин

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Управлению  градообразования и капитального строительства города Бузулука - 4 экз., отделу пресс-службы Управления внутренней политики администрации города Бузулука